
Palletkost : 6 m + 40,00 €

Palletkost : 7,60 m + 60,00 €
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M E M B E R  O F  J O R I S  I D E  G R O U P

T H E  S T E E L  F U T U R E

lichtstraten

toepassing

in voorraad

lichtdoorlatende plaat in polyester

standaarduitvoeringen

polyester 450g/m² wapening met Melinex-folie aan de bovenzijde

polyester 600g/m² wapening greca onderplaat

maximale overspanning: 1m20 

polyester 450g/m²

lengte 6m of 7m60

polyester 450g/m²

lengte 6m

polyester 450g/m²

lengte 6m

polyester 450g/m²

lengte 2m

polyester 600g/m²

lengte 6m of 7m60

33.250.1000

45.333.1000

19.155.1090

35.207.1035

25.267.1070

106.250.750

76.18.988

greca


